Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2023-2028

                                             Р Е Ш Е Н И Е

№ 7.25-1 от 12 декабря 2024 г.                                                                                 г. Оха

  Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Сахалинской области от 14 ноября 2024 г. № 96-ЗО «О статусе и границах

муниципальных образований Сахалинской области», на основании статьи 32 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский»

Собрание Р Е Ш И Л О:

1. Принять Устав Охинского муниципального округа Сахалинской области.

2. Настоящее решение и Устав Охинского муниципального округа Сахалинской

области направить главе муниципального образования городской округ

«Охинский» для подписания, направления на государственную регистрацию в

установленном законом порядке и последующего официального опубликования

(обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Бибика Н.И.

Председатель Собрания                                                    Глава

муниципального образования                                     муниципального образования

городской округ «Охинский»                                     городской округ «Охинский»

                                 Н.И. Бибик                                                           Е.Н. Михлик